

Jeudi 30/07



LU Prince Chocolat
3 x 300 g
(1 kg = 3,89 €)
nr5280

OFFRE FLASH

3.50



KINDER Délice
Le produit de 780 g :
6,49 € (1 kg = 8,32 €)
Les 2 produits :
9,74 € (1 kg = 6,24 €)
20 goûters
nr5615152

-50% sur le 2^e
Le 2^e produit **3.25**



LUTTI Surf Fizz cola
200 g (1 kg = 7,95 €)
nr5623839

OFFRE FLASH

1.59



NESCAFÉ Dolce Gusto
264 g (1 kg = 43,52 €)
36 capsules + 12 OFFERTES
48 pièces
Variétés au choix
nr5622990/5622991/5622992

12 capsules OFFERTES*

11.49 15.31



FUZE TEA Thé noir glacé

Le produit de 1,25 L :
1,53 € (1 L = 1,22 €)
Les 2 produits : 2,45 €
(1 L = 0,98 €)

Avec Lidl Plus :
Les 2 produits : 2,30 €
(1 L = 0,92 €)
Au choix : Saveur pêche ou hibiscus
nr5610108/199472

-40% sur le 2^e
0.92 1.53

-50% sur le 2^e

Le 2^e produit **0.77**



RED BULL Sugar Free
Le produit de 4 x 25 cl : 4,61 €
(1 L = 4,61 €)
Les 2 produits :
8,30 € (1 L = 4,15 €)
nr575713

-20% sur le 2^e
Le 2^e produit **3.69** 4.61



TOURTEL TWIST Citron sans sucre
Le produit de 6 x 27,5 cl :
4,49 € (1 L = 2,72 €)
Les 2 produits : 7,18 € (1 L = 2,18 €)
nr5623856

-40% sur le 2^e
Le 2^e produit **2.69** 4.49

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur.